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Aut.Int. Mugello 5.245 m

1.2

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'47.67848  9Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaHELLBERG Emil SWE

2     1'48.372        0.6948  10Wolf GB08 ThunderUboldi CorseUboldi DavideUBOLDI Davide        0.694ITA

3     1'48.524        0.84619  9Wolf GB08 ThunderLuxury Car RacingAvelon FormulaYOONG Alister        0.152U25MYS

4     1'48.676        0.99843  9Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaHELLBERG Linus        0.152SWE

5     1'50.187        2.50911  7Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaMENCZER Jesse        1.511USA

6     1'50.203        2.5257  9Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportFerri PietroFERRI Pietro        0.016U25ITA

7     1'57.041        9.36335  1Wolf GB08 ThunderBHK MotorsportBHK MotorsportROCCADELLI Matteo        6.838U25ITA

8     2'02.845       15.16724  7Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportAvelon FormulaMILOKANOVIC Donald        5.804RHRV

9 99  0Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportMazza GiovanniMAZZA Giovanni MMITA

14°C

14°C

PistaDRY

77%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
29/09/2023 08:5608:30

FineInizio  
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Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 ThunderUboldi Corse     7'36.774  41,33808:40'09.991D.

YOONG 19 MYS Wolf GB08 ThunderLuxury Car Racing     6'36.835 -59.939  47,58108:40'31.836A.

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 ThunderUboldi Corse     1'52.864 -4'43.971  167,29908:42'02.855D.

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 ThunderUboldi Corse     1'51.767 -1.097  168,94108:43'54.622D.

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 ThunderUboldi Corse     1'50.271 -1.496  171,23308:45'44.893D.

HELLBERG 48 SWE Wolf GB08 ThunderBad Wolves     1'50.081 -0.190  171,52808:47'56.927E.

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 ThunderUboldi Corse     1'49.680 -0.401  172,15508:49'25.317D.

YOONG 19 MYS Wolf GB08 ThunderLuxury Car Racing     1'49.419 -0.261  172,56608:49'54.587A.

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 ThunderUboldi Corse     1'49.407 -0.012  172,58508:53'04.342D.

YOONG 19 MYS Wolf GB08 ThunderLuxury Car Racing     1'48.633 -0.774  173,81508:53'33.198A.

HELLBERG 48 SWE Wolf GB08 ThunderBad Wolves     1'48.523 -0.110  173,99108:54'17.733E.

HELLBERG 48 SWE Wolf GB08 ThunderBad Wolves     1'47.678 -0.845  175,35608:56'05.411E.

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
29/09/2023 08:5608:30

FineInizio  
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ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023
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MIGLIOR GIRO

    1'47.6781 HELLBERG Emil Wolf GB08 Thunder48
    1'48.3722 UBOLDI Davide Wolf GB08 Thunder8
    1'48.5243 YOONG Alister Wolf GB08 Thunder19
    1'48.6764 HELLBERG Linus Wolf GB08 Thunder43
    1'50.1875 MENCZER Jesse Wolf GB08 Thunder11
    1'50.2036 FERRI Pietro Wolf GB08 Thunder7
    1'57.0417 ROCCADELLI Matteo Wolf GB08 Thunder35
    2'02.8458 MILOKANOVIC Donald Wolf GB08 Thunder24

9 MAZZA Giovanni Wolf GB08 Thunder99

SPEED

Wolf GB08 Thunder 225,9HELLBERG Emil 1 48
Wolf GB08 Thunder 224,5HELLBERG Linus 2 43
Wolf GB08 Thunder 222,7MILOKANOVIC Donald 3 24
Wolf GB08 Thunder 222,2YOONG Alister 4 19
Wolf GB08 Thunder 221,8FERRI Pietro 5 7
Wolf GB08 Thunder 221,3MENCZER Jesse 6 11
Wolf GB08 Thunder 220,4ROCCADELLI Matteo 7 35
Wolf GB08 Thunder 220,0UBOLDI Davide 8 8
Wolf GB08 Thunder 217,3MAZZA Giovanni 9 99

SEG. 1

      26.890HELLBERG Emil1 48

      26.907HELLBERG Linus2 43

      27.189UBOLDI Davide3 8

      27.204YOONG Alister4 19

      27.356FERRI Pietro5 7

      27.412MENCZER Jesse6 11

      29.090MILOKANOVIC Donald7 24

      29.858ROCCADELLI Matteo8 35

      31.925MAZZA Giovanni9 99

SEG. 2

      21.227YOONG Alister1 19

      21.324UBOLDI Davide2 8

      21.342HELLBERG Linus3 43

      21.406HELLBERG Emil4 48

      21.803MENCZER Jesse5 11

      22.308FERRI Pietro6 7

      23.847ROCCADELLI Matteo7 35

      24.813MILOKANOVIC Donald8 24

      30.885MAZZA Giovanni9 99

SEG. 3

      32.477HELLBERG Emil1 48

      32.738UBOLDI Davide2 8

      32.917YOONG Alister3 19

      33.097HELLBERG Linus4 43

      33.123FERRI Pietro5 7

      33.588MENCZER Jesse6 11

      35.354ROCCADELLI Matteo7 35

      36.838MILOKANOVIC Donald8 24

      42.529MAZZA Giovanni9 99

SEG. 4

      26.905HELLBERG Emil1 48

      26.965YOONG Alister2 19

      27.069HELLBERG Linus3 43

      27.121UBOLDI Davide4 8

      27.177FERRI Pietro5 7

      27.263MENCZER Jesse6 11

      27.982ROCCADELLI Matteo7 35

      30.181MILOKANOVIC Donald8 24

      30.798MAZZA Giovanni9 99

29/09/2023
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Campionato Italiano Sport Prototipi - Ideal Time Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
Wolf GB08 Thunder       26.890       21.406       32.477       26.905481 HELLBERG E. (SWE)

1    1'47.678
    1'47.678

   

+0.198
Wolf GB08 Thunder       27.204       21.227       32.917       26.965192 YOONG A. (MYS)

+       0.2113    1'48.524
    1'48.313

+0.013   

 
Wolf GB08 Thunder       27.189       21.324       32.738       27.12183 UBOLDI D. (ITA)

2    1'48.372
    1'48.372

   

+0.195
Wolf GB08 Thunder       26.907       21.342       33.097       27.069434 HELLBERG L. (SWE)

+       0.2614    1'48.676
    1'48.415

+0.066   

+0.167
Wolf GB08 Thunder       27.356       22.308       33.123       27.17775 FERRI P. (ITA)

+       0.2396    1'50.203
    1'49.964

+0.072   

+0.039
Wolf GB08 Thunder       27.412       21.803       33.588       27.263116 MENCZER J. (USA)

+       0.1215    1'50.187
    1'50.066

  +0.082

 
Wolf GB08 Thunder       29.858       23.847       35.354       27.982357 ROCCADELLI M. (ITA)

7    1'57.041
    1'57.041

   

+0.559
Wolf GB08 Thunder       29.090       24.813       36.838       30.181248 MILOKANOVIC D. (HRV)

+       1.9238    2'02.845
    2'00.922

+1.268  +0.096

Wolf GB08 Thunder99 MAZZA G. (ITA)

1'47.499      26.890       21.227Ideal Time Assoluto       32.477       26.905

29/09/2023



Aut.Int. Mugello 5.245 m

1.5

Campionato Italiano Sport Prototipi - Analisi Tempi Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

7 P. FERRI (1'50.203)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       43.034       30.390       31.147 122,0  8:32'38.556

 2       37.125       28.615     7'54.068      30.381       25.886 135,0  8:40'32.624

 3       35.832       27.910     1'57.464      29.569       24.153 220,9  8:42'30.088

 4       35.151       27.777     1'55.375      28.384       24.063 221,8  8:44'25.463

 5       34.090       27.818     1'53.154      28.060       23.186 220,4  8:46'18.617

 6       35.000       27.532     1'52.894      27.676       22.686 220,9  8:48'11.511

 7       33.263       27.466     1'50.723      27.670       22.324 220,0  8:50'02.234

 8       34.342       27.990     1'52.126      27.486       22.308 220,0  8:51'54.360

 9       33.123       27.350     1'50.327      27.417       22.437 221,8  8:53'44.687

 10       33.195       27.177     1'50.203      27.356       22.475 221,3  8:55'34.890

8 D. UBOLDI (1'48.372)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       40.493       29.369       29.866 114,8  8:32'33.217

 2       35.540       28.227     7'36.774      30.201       23.842 118,4  8:40'09.991

 3       34.130       27.727     1'52.864      28.427       22.580 217,3  8:42'02.855

 4       33.411       28.368     1'51.767      27.912       22.076 218,2  8:43'54.622

 5       33.160       27.513     1'50.271      27.695       21.903 218,6  8:45'44.893

 6       33.339       27.553     1'50.744      27.787       22.065 218,2  8:47'35.637

 7       33.025       27.380     1'49.680      27.605       21.670 218,6  8:49'25.317

 8       33.036       27.361     1'49.618      27.608       21.613 219,1  8:51'14.935

 9       33.042       27.196     1'49.407      27.555       21.614 218,6  8:53'04.342

 10       33.017       27.300     1'49.048      27.355       21.376 220,0  8:54'53.390

 11       32.738       27.121     1'48.372      27.189       21.324 219,5  8:56'41.762

11 J. MENCZER (1'50.187)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       42.207       30.170       29.307 105,8  8:40'44.585

 2       38.258       29.526     2'03.541      30.957       24.800 198,2  8:42'48.126

 3       35.887       28.098     1'57.222      29.649       23.588 207,7  8:44'45.348

 4       34.194       27.661     1'53.110      28.525       22.730 215,6  8:46'38.458

 5       33.973       27.652     1'52.228      28.231       22.372 219,5  8:48'30.686

 6       34.183       28.155     1'52.250      27.889       22.023 221,3  8:50'22.936

 7       34.171       27.271     1'50.870      27.625       21.803 220,4  8:52'13.806

 8       33.588       27.263     1'50.187      27.494       21.842 221,3  8:54'03.993

19 A. YOONG (1'48.524)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       39.859       30.019       27.930 149,2  8:33'55.001

 2       36.919       29.335     6'36.835      30.899       25.435 126,2  8:40'31.836

 3       35.549       27.958     1'56.722      29.691       23.524 217,7  8:42'28.558

 4       34.336       27.813     1'53.613      28.611       22.853 222,2  8:44'22.171

 5       33.700       27.651     1'51.430      28.135       21.944 220,0  8:46'13.601

 6       33.858       27.251     1'51.567      27.663       22.795 220,4  8:48'05.168

 7       33.347       27.294     1'49.419      27.275       21.503 221,3  8:49'54.587

 8       33.362       27.282     1'49.978      27.642       21.692 220,4  8:51'44.565

 9       32.917       27.107     1'48.633      27.382       21.227 220,4  8:53'33.198

 10       32.930       26.965     1'48.524      27.204       21.425 220,9  8:55'21.722

24 D. MILOKANOVIC (2'02.845)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       55.053       36.979       37.152 75,4  8:33'17.456

 2       45.910       34.161     8'21.318      37.317       30.728 87,2  8:41'38.774

 3       42.499       32.671     2'17.125      33.430       28.525 200,4  8:43'55.899

 4       41.211       31.656     2'11.043      30.806       27.370 220,9  8:46'06.942

 5       40.617       31.060     2'09.882      31.239       26.966 208,5  8:48'16.824

 6       39.092       31.067     2'06.649      30.168       26.322 222,7  8:50'23.473

 7       38.065       30.518     2'03.432      29.097       25.752 220,4  8:52'26.905

 8       38.106       30.181     2'02.845      29.186       25.372 220,4  8:54'29.750

35 M. ROCCADELLI (1'57.041)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       41.032       29.052       29.449 118,7  8:40'29.301

 2       35.354       27.982     1'57.041      29.858       23.847 216,9  8:42'26.342

43 L. HELLBERG (1'48.676)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       42.757       30.635       31.866 110,4  8:32'37.972

 2       38.088       28.887     8'03.099      32.908       27.324 150,2  8:40'41.071

 3       35.864       27.717     1'56.024      29.059       23.384 212,6  8:42'37.095

 4       34.630       27.629     1'53.683      28.239       23.185 222,2  8:44'30.778

 5       34.233       27.562     1'52.426      28.131       22.500 220,9  8:46'23.204

 6       33.496       27.408     1'51.043      27.829       22.310 223,6  8:48'14.247

 7       33.097       27.179     1'49.634      27.482       21.876 223,1  8:50'03.881

 8       33.379       27.075     1'49.420      27.245       21.721 224,5  8:51'53.301

 9       33.163       27.069     1'48.676      26.907       21.537 222,2  8:53'41.977

 10       33.178       27.130     1'48.807      27.157       21.342 222,2  8:55'30.784

48 E. HELLBERG (1'47.678)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       42.025       30.511       28.367 120,8  8:32'31.341

 2       36.260       28.514     7'58.177      29.889       25.076 112,3  8:40'29.518

 3       34.272       27.409     1'53.599      28.847       23.071 224,1  8:42'23.117

 4       34.293       27.440     1'52.536      28.213       22.590 224,1  8:44'15.653

 5       33.399       27.505     1'51.193      27.809       22.480 223,6  8:46'06.846

 6       33.282       27.072     1'50.081      27.581       22.146 223,1  8:47'56.927

 7       32.882     1'13.763     2'35.662      27.209       21.808 P 224,1  8:50'32.589

 8       33.091       27.006     1'56.621      34.067       22.457 P 158,6  8:52'29.210

 9       32.517       26.994     1'48.523      27.125       21.887 225,9  8:54'17.733

 10       32.477       26.905     1'47.678      26.890       21.406 225,0  8:56'05.411

99 G. MAZZA

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       42.529       30.798       30.885 139,2  8:32'39.691

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato29/09/2023
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ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023
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Session started 08:30 - Session ended  8:56
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